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Data publikacji: 28.02.2024

Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej informuje, iż uruchamia nabór wniosków o refundację kosztów
wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy w ramach Projektu „Aktywizacja osób bezrobotnych
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej (I)". Projekt współfinansowany ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Śląskiego 2021-2027 oraz Funduszu Pracy. 
  
Wnioski rozpatrywane będą według kolejności wpływu do wyczerpania limitu środków przeznaczonych
na ten cel. 
  
Z uwagi na założony plan finansowy w roku 2024 Powiatowy Urząd Pracy w Bielsku-Białej planuje

 przyznanie co najmniej 19 refundacji do wysokości  39 500,00 zł.
  
Kwota przyznawanych środków będzie uzależniona od ilości złożonych wniosków, rodzaju prowadzonej

 działalności oraz uzasadnienia racjonalności wskazanego katalogu wydatków.
  
Wnioski o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dostępne są na stronie
internetowej w zakładce  - dokumenty do pobrania :  /link/
  

 Wnioski można składać:
 

bezpośrednio w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55 lub w Filii
Powiatowego Urzędu Pracy w Bielsku-Białej w Czechowicach-Dziedzicach, ul. Kopcia 1,

 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej, po wcześniejszym opatrzeniu wniosku i
wszystkich  jego załączników (w formacie PDF) elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub
podpisem zaufanym przez wnioskodawcę - za pomocą portalu  (pismo dowww.praca.gov.pl
urzędu – PSZ-PU) lub skrzynkę ePUAP Urzędu (wnioski, które zostaną przesłane na adres e-mail
Urzędu nie będą podlegały rozpatrzeniu),

 

za pomocą operatora pocztowego na adres PUP w Bielsku-Białej, ul. Partyzantów 55, 43-300
Bielsko-Biała.

  
  
  
W przypadku pytań bądź wątpliwości dot. opisanej formy wsparcia prosimy o kontakt:

osobisty: ul. Partyzantów 55, 43-300 Bielsko-Biała - sektor D pokój 9
telefoniczny (33) 496-51-57

https://bielsko-biala.praca.gov.pl/-/7115461-refundacja-kosztow-wyposazenia-lub-doposazenia-stanowiska-pracy-w-ramach-srodkow-efs-
http://www.praca.gov.pl/
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mailowy:  opw@pup-bielsko.pl
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